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MOA
Optiikka > Kiikaritähtäimen kiinnitysosat > Kiväärien jalustat

EGW Savage A17 -kiväärin kiikarin kiinnikkeet. Lisää yhden kappaleen
Picatinny-kiikarirautaa haulikkosi monipuolisuutta ilman poraamista tai
kierteittämistä. Tarkkuusvalmistettu ekstrudoidusta alumiinista, jossa on
Picatinny-uritus ja -rauta, mikä mahdollistaa nopean ja yksinkertaisen silmän
etäisyyden muutoksen sekä suuren joustavuuden kiikarin valinnassa. Porattu
sopimaan tehtaan kiikarikiinnityksen reikiin aseen vastaanottimessa.
Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kiikarirenkaat. Kevyet Tactical-kiinnikkeet
sisältävät jyrsityn keskikanavan painon vähentämiseksi. Täysleveyden
poikkireiät on mitattu MIL-STD 1913 -määrittelyjen mukaan +/-.002".
Valmistettu ultra-jäykästä, ekstrudoidusta 6061 T6 -alumiinista. Mukana
socket-päiset Torx®-ruuvit ja avain. EGW suosittelee 20 tuumaa lbs
vääntömomenttia ja tippaa sinistä loctitea kiinnittämiseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW SAVAGE A17 20 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000421
Valm.nro: 41982
Elevation: 20 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Tyyli: Picatinny
Toimituksen paino: 0.088kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370112432

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/SAVAGE-A17-SCOPE-BASES-Savage-A17-20-MOA-EGW-296000421
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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SAVAGE A17 .A22 MAGNUM KIIKARIRAUTA
KÄYTTÖÖN LIITTYVÄT TURVAOHJEET
Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Savage A17 kiikarirautan. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
ampumakokemustasi tarjoamalla luotettavan ja monipuolisen kiinnitysratkaisun kiikarille. Lue tämä turvaohje
huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja oikean käytön.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen kiikarirautan asentamista tai käsittelyä.
Pidä kiikarirauta ja kaikki tarvikkeet lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista kiikarirauta säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseita ja tarvikkeita.
Ilmoita kaikista turvallisuusongelmista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että kiikarirauta on yhteensopiva aseesi mallin kanssa ennen asennusta.
Käytä vain suositeltua kiinnitysvääntöä, 20 tuumaa lbs, kiikarirautan kiinnittämiseen.
Levitä asennuksen aikana tipallinen sinistä Loctitea ruuveihin estääksesi niiden löystymisen.
Käytä aina Picatinny tai Weaverkiikarirenkaita, jotka ovat yhteensopivia kiikarirautan kanssa.
Vältä ruuvien ylitiukentamista, sillä se voi vahingoittaa kiikarirautaa tai asetta.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu1.

Varmista, että sinulla on seuraavat työkalut valmiina: socket head Torx® avain, sininen Loctite ja
puhdas työskentelypinta.
Tarkista, että ase on tyhjennetty ja turvallisessa kunnossa.

Asennusvaiheet2.

Etsi tehtaan kiikarikiinnityksen reiät Savage A17 aseesi vastaanottimesta.
Kohdista EGW Savage A17 kiikarirauta kiinnityksen reikiin.
Aseta mukana toimitetut socket head Torx® ruuvit reikiin.
Tiukennä jokainen ruuvi vähitellen, vuorotellen ruuvien välillä varmistaaksesi tasaisen paineen.
Käytä vääntömomenttiavainta tiukentamaan ruuvit suositeltuun 20 tuumaa lbs arvoon.
Levitä tipallinen sinistä Loctitea jokaisen ruuvin päälle varmistaaksesi niiden paikoillaan
pysymisen.

Käyttö3.

Kun asennus on valmis, kiinnitä kiikarisi yhteensopivilla Picatinny tai Weaverrenkailla.
Säädä kiikari haluamaasi silmän etäisyyteen ja varmista, että se on turvallisesti kiinnitetty.
Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja kiikarirautan kunto.

Hävittämisohjeet
Hävitä kiikarirauta ja kaikki pakkamateriaalit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana. Tarkista paikalliset kierrätysohjelmat



alumiinimateriaaleille.

Lisätietoja ja Tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä EGW Savage A17 kiikarirautan asennuksesta, käytöstä tai turvallisuudesta, viittaa
valmistajan verkkosivustoon tai asiakastukiresursseihin.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen uuden kiikarirautasi
kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen ja oikeaan käyttöön.
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